
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від                                                                                          № 2369 

 

Про затвердження Програми розвитку 

комунальної установи «Трудовий 

архів Підволочиської селищної ради»  

Тернопільської області на 2024-2025 

роки 
 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України з метою вирішення пріоритетних 

завдань розвитку архівної справи у Скалатській міській раді шляхом спів 

фінансування комунальної установи «Трудовий архів Підволочиської селищної 

ради», Скалатська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Програму розвитку комунальної установи «Трудовий 

архів Підволочиської селищної ради» Тернопільської області на 2024-2025 

роки, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку.  

 

            

Міський голова                                      Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 


